
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZEŇ 1 

Organizační odbor 

 

 
 

Kontaktní adresa:                    Tel:  378  031 111                                             IČ: 00075370 Bankovní spojení:  

 
alej Svobody 60                     http://umo1.plzen.eu DIČ: CZ00075370               4841830277/0100  
323 00  Plzeň Postaumo1@plzen.eu (ID):  2dibh62 4841850227/0100  

 

Váš dopis zn.: --- 

Ze dne:  25. 6. 2018 
Naše zn.:  UMO1/15799/18 

 

Vyřizuje:  Mgr. Pavel Stehlík 
Tel./fax:  378036032 

E-mail:  stehlikp@plzen.eu 
 

Datum:  26. 6. 2018 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážený pane Eliáši, 

 

dovolte mi reagovat na Vaši Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu 

k informacím, která byla Úřadu městského obvodu Plzeň 1 doručena dne 25. 6. 2018 (dále jen 

„žádost“).  

Ve své žádosti jste se dotázal na informace pod body a) až e): 

a) Rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS“) č. j. ÚOHS-

S0533, 0534, 0535, 0536, 0537/2015/VZ-39995/2015/511/KBí ze dne 19. 11. 2015 byla statutárnímu 

městu Plzeň – městskému obvodu Plzeň 1 uložena pokuta ve výši 150.000,- Kč. Pokuta byla v plné 

výši uhrazena na účet ÚOHS dne 18. 12. 2015. 

b) Ve věci nebyla podána správní žaloba.  

c) V souvislosti s veřejnou zakázkou, která byla předmětem rozhodnutí ÚOHS, nevznikla 

městskému obvodu Plzeň 1 žádná další škoda. 

d) Do dnešního dne nebylo zjištěno, jaké osoby jsou za vznik škody odpovědné. 

e) Škoda dosud nebyla vymáhána po odpovědných osobách. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Pavel Stehlík 

vedoucí Oddělení právního a správních činností 

Právo ve veřejném zájmu, z. s. 

Marek Eliáš 

Chalupkova 1367 

149 00 Praha 

idds: e8c2u3h 


